para 07 (sete) ocupantes em conformidade com o Termo de Referência (ANEXO I) deste 
Edital 

Licitante vencedor: 

PRETTO VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob nº 89.306.898/0001-34, com 
sede na ROD ERS 130, nº4445, km 97, Bairro Lajeadinho, 
na cidade de Encantado-RS  

Valor Total: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais)